
Номер ФИО Место

Дети до 10 лет

89 Вавилкин Матвей Денисович 1

30 Колюнова Анна Андреевна 2

19 Пряхин Данила Александрович 3

16 Остапенко Сергей Александрович 4

Девочки 11-12 лет

90 Колюнова Дарья Андреевна 1

53 Сидорова Валерия Евгеньевна 2

55 Лучкова Нина Дмитриевна 3

Мальчики 11-12 лет

20 Тарасов Артем Андреевич 1

14 Лучков Иван Дмитриевич 2

74 Шкабура Олег Михайлович 3

97 Илюков Егор Владиславович 4

Девушки 13-16

22 Курочкина Екатерина Алексеевна 1

70 Кайдаш Алина Алексеевна 2

5 Копнина Ирина Андреевна 3

33 Курочкина Юлия Алексеевна 4

Юноши 13-16

13 Тильтигин Денис Александрович 1

43 Михайлов Максим Андреевич 2

44 Иванов Илья Дмитриевич 3

2 Орлов Даниил Олегович 4

Женщины

94 Бондякова Анна Александровна 1

42 Талыбова Сабина Теяровна 2

28 Бударина Мария Дмитриевна 3
15 Костикова Татьяна Александровна 4

Мужчины

82 Моисеев Степан Николаевич 1

85 Маркелов Никита Владимирович 2

25 Фомин Юрий Александрович 3

24 Грязнов Антон Сергеевич 4

Победители и призеры

Протокол открытого Кубка г.Саратова по сноуборду - 

2015, 24.02.2015, г/л база "Роща"

Утверждаю ____________Главный судья соревнований Фомин Ю.А.

Утверждаю __________ Секретарь соревнований Потапов А.Ю.



Номер ФИО
Дата 

рождения
Пол Город

62 Архипова София Сергеевна 03.09.2007 ж Саратов

30 Колюнова Анна Андреевна 30.06.2007 ж Саратов

89 Вавилкин Матвей Денисович 16.08.2006 м Вольск

16

Остапенко Сергей 

Александрович 09.02.2007 м Саратов

100 Зайцева Арина Александровна 20.08.2005 ж Саратов

54 Мальгин Михаил Романович 12.07.2004 м Балаково

90 Колюнова Дарья Андреевна 10.04.2003 ж Саратов

14 Лучков Иван Дмитриевич 18.02.2004 м Саратов

74 Шкабура Олег Михайлович 20.10.2003 м Саратов

20 Тарасов Артем Андреевич 28.10.2003 м Саратов

55 Лучкова Нина Дмитриевна 07.11.2002 ж Саратов

53 Сидорова Валерия Евгеньевна 25.06.2002 ж Саратов

97 Илюков Егор Владиславович 27.07.2002 м Саратов

78

Аржанова Александра 

Сергеевна 15.03.2001 ж Саратов

5 Копнина Ирина Андреевна 17.11.2001 ж Саратов

332 Белов Дмитрий олегович 11.06.2001 м Саратов

98 Трушин Владимир Евгеньевич 21.03.2001 м Саратов

41 Вакула Михаил Николаевич 04.05.2001 м Саратов

46

Александров Павел 

Александрович 07.09.2001 м Саратов

2 Орлов Даниил Олегович 29.12.2001 м Вольск

21 Баклушин Кирилл Ильич 17.01.2002 м Саратов

31

Андреева Татьяна 

Александровна 23.01.2001 ж Саратов

56

Булгаков Владислав 

Алексеевич 06.07.2000 м Саратов

44 Иванов Илья Дмитриевич 03.10.2000 м Вольск

13

Тильтигин Денис 

Александрович 13.03.2000 м Вольск

86 Калдымов Виктор Алексеевич 12.09.2000 м Саратов

49 Костяков Денис Сергеевич 28.03.2000 м Саратов

47 Гордеев Алексей Вячеславович 18.05.2000 м Саратов

27 Ахундов Эльдар Гусейнагаевич 07.06.2000 м Саратов

70 Кайдаш Алина Алексеевна 04.11.1999 ж Вольск

80

Потапова Анастасия 

Александровна 05.11.1999 ж Саратов

73

Никифоров Роман 

Влаимирович 06.05.1999 м Саратов

65 Мамолин Артем Александрович 31.05.1999 м Вольск

Открытый Кубок г. Саратова по сноуборду - 2015, участники

Утверждаю ____________Главный судья соревнований Фомин Ю.А.

Утверждаю __________ Секретарь соревнований Потапов А.Ю.



59

Пчелинцев Дмитрий 

Витальевич 02.02.2000 м Саратов

23 Тагаева Юлия Андреевна 20.06.1998 ж Вольск

6 Соколов Александр Валерьевич м Саратов

43 Михайлов Максим Андреевич 03.02.1999 м Вольск

84 Маслов Александр м Саратов

35 Соснина Дарина Дмитриевна 10.05.1997 ж Саратов

28 Бударина Мария Дмитриевна 10.10.1996 ж Саратов

19 Пряхин Данила Александрович 18.12.2004 м Саратов

67 Пахомов Максим Григорьевич 10.08.2001 м Саратов

22

Курочкина Екатерина 

Алексеевна 14.08.2001 ж Саратов

33 Курочкина Юлия Алексеевна 14.08.2001 ж Саратов

87 Кальжанова Татьяна Сергеевна 02.03.2000 ж Саратов

37 Самоша Виктория Дмитриевна 22.09.1999 ж Саратов

93

Федорченко Антон 

Александрович 03.06.1999 м Саратов

60 Нечаев Дмитрий Андреевич 14.01.1999 м Саратов

32 Бакалкин Данила Андреевич 24.01.1998 м Саратов

68 Селиванов Александр Юрьевич 15.05.1997 м Саратов

81 Дементьев иван Викторович 01.06.1997 м Саратов

52

Новоселова Любовь 

Михайловна 06.09.1989 ж Саратов

94 Бондякова Анна Александровна 03.07.1994 ж Саратов

15

Костикова Татьяна 

Александровна 25.01.1994 ж Саратов

42 Талыбова Сабина Теяровна 05.03.1992 ж Саратов

95 Минаев Дмитрий Романович 26.09.1996 м Саратов

38 Николаев Олег Анатольевич 02.12.1991 м Саратов

79

Твердышев Дмитрий 

Николаевич 03.10.1993 м Саратов

24 Грязнов Антон Сергеевич 29.07.1987 м Саратов

3

Куспиц Владислав 

Александрович 27.02.1995 м Саратов

29

Иерусалимский Владислав 

Андреевич 18.02.1994 м Саратов

85

Маркелов Никита 

Владимирович 27.05.1987 м Саратов

82 Моисеев Степан Николаевич 18.01.1982 м Саратов

99 Колюнов Андрей Иванович 03.07.1966 м Саратов

25 Фомин Юрий Александрович м Саратов

Утверждаю ____________Главный судья соревнований Фомин Ю.А.

Утверждаю __________ Секретарь соревнований Потапов А.Ю.



Номер ФИО Время Место

13 Тильтигин Денис Александрович 29,2 1

82 Моисеев Степан Николаевич 30,6 2

43 Михайлов Максим Андреевич 30,9 3

85 Маркелов Никита Владимирович 31,87 4

25 Фомин Юрий Александрович 32,65 5

70 Кайдаш Алина Алексеевна 33,3 6

22 Курочкина Екатерина Алексеевна 33,46 7

5 Копнина Ирина Андреевна 33,55 8

33 Курочкина Юлия Алексеевна 34,3 9

2 Орлов Даниил Олегович 34,65 10

68 Селиванов Александр Юрьевич 35,6 11

44 Иванов Илья Дмитриевич 36,1 12

60 Нечаев Дмитрий Андреевич 36,69 13

23 Тагаева Юлия Андреевна 36,95 14

84 Маслов Александр 37,6 15

24 Грязнов Антон Сергеевич 38,4 16

93 Федорченко Антон Александрович 38,7 17

99 Колюнов Андрей Иванович 39 18

98 Трушин Владимир Евгеньевич 39,3 19

3 Куспиц Владислав Александрович 39,4 20

37 Самоша Виктория Дмитриевна 40,1 21

32 Бакалкин Данила Андреевич 40,25 22

29 Иерусалимский Владислав Андреевич 40,4 24

49 Костяков Денис Сергеевич 40,6 25

86 Калдымов Виктор Алексеевич 40,95 26

14 Лучков Иван Дмитриевич 41,24 27

332 Белов Дмитрий олегович 41,52 28

89 Вавилкин Матвей Денисович 41,65 29

73 Никифоров Роман Влаимирович 41,95 30

81 Дементьев иван Викторович 42,06 32

95 Минаев Дмитрий Романович 42,3 32

67 Пахомов Максим Григорьевич 42,48 33

80 Потапова Анастасия Александровна 42,51 34

38 Николаев Олег Анатольевич 42,85 35

41 Вакула Михаил Николаевич 42,87 36

90 Колюнова Дарья Андреевна 42,98 37

6 Соколов Александр Валерьевич 43,4 38

94 Бондякова Анна Александровна 43,45 39

21 Баклушин Кирилл Ильич 43,85 40

47 Гордеев Алексей Вячеславович 44,3 41

46 Александров Павел Александрович 44,5 42

27 Ахундов Эльдар Гусейнагаевич 45,15 43

28 Бударина Мария Дмитриевна 45,3 44

97 Илюков Егор Владиславович 45,7 45

20 Тарасов Артем Андреевич 46,55 46

15 Костикова Татьяна Александровна 47,46 47

35 Соснина Дарина Дмитриевна 48 48

Открытый Кубок г. Саратова по сноуборду - 2015, 

абсолютный зачет, квалификация

Утверждаю ____________Главный судья соревнований Фомин Ю.А.

Утверждаю __________ Секретарь соревнований Потапов А.Ю.



78 Аржанова Александра Сергеевна 49,28 49

59 Пчелинцев Дмитрий Витальевич 51 50

30 Колюнова Анна Андреевна 51,31 51

53 Сидорова Валерия Евгеньевна 54,26 52

19 Пряхин Данила Александрович 54,42 53

55 Лучкова Нина Дмитриевна 54,82 54

31 Андреева Татьяна Александровна 55,4 55

52 Новоселова Любовь Михайловна 58,32 56

74 Шкабура Олег Михайлович 58,6 57

16 Остапенко Сергей Александрович 1,03,66 58

62 Архипова София Сергеевна 1,24,00 59

100 Зайцева Арина Александровна 1,53,9 60

65 Мамолин Артем Александрович Дисквал (31,86)61

79 Твердышев Дмитрий Николаевич Дисквал (36,5)61

54 Мальгин Михаил Романович Дисквал (39,95)61

87 Кольжанова Татьяна Сергеевна Дисквал (44,78)61

56 Булгаков Владислав Алексеевич Дисквал (48,6)61

Утверждаю ____________Главный судья соревнований Фомин Ю.А.

Утверждаю __________ Секретарь соревнований Потапов А.Ю.



Квалификация

Номер ФИО Время Место Q Место Ф

89 Вавилкин Матвей Денисович 41,65 1 Q 1

30 Колюнова Анна Андреевна 51,31 2 Q 2

19 Пряхин Данила Александрович 54,42 3 Q 3

16 Остапенко Сергей Александрович 1,03,66 4 Q 4

62 Архипова София Сергеевна 1,24,00 5 5

100 Зайцева Арина Александровна 1,53,9 6 6

54 Мальгин Михаил Романович Дисквал 7 7

Место

1/4

19 Пряхин Данила Александрович

100 Зайцева Арина Александровна 5

16 Остапенко Сергей Александрович

62 Архипова София Сергеевна 5

1/2

89 Вавилкин Матвей Денисович

19 Пряхин Данила Александрович

16 Остапенко Сергей Александрович

1-2

89 Вавилкин Матвей Денисович 1

30 Колюнова Анна Андреевна 2

3-4

19 Пряхин Данила Александрович 3

16 Остапенко Сергей Александрович 4

Открытый Кубок г. Саратова по сноуборду - 2015, дети до 10 лет

Утверждаю ____________Главный судья соревнований Фомин Ю.А.

Утверждаю __________ Секретарь соревнований Потапов А.Ю.



Квалификация

Номер ФИО Время Место Q Место Ф

90 Колюнова Дарья Андреевна 42,98 1 Q 1

53 Сидорова Валерия Евгеньевна 54,26 2 Q 2

55 Лучкова Нина Дмитриевна 54,82 3 Q 3

Финал

Место

1/2

53 Сидорова Валерия Евгеньевна

55 Лучкова Нина Дмитриевна 3

1-2 

место

90 Колюнова Дарья Андреевна 1

53 Сидорова Валерия Евгеньевна 2

Открытый Кубок г. Саратова по сноуборду - 2015, девочки 11-12 лет

Утверждаю ____________Главный судья соревнований Фомин Ю.А.

Утверждаю __________ Секретарь соревнований Потапов А.Ю.



Квалификация

Номер ФИО Время Место Место Ф

14 Лучков Иван Дмитриевич 41,24 1 Q 2

97 Илюков Егор Владиславович 45,7 2 Q 4

20 Тарасов Артем Андреевич 46,55 3 Q 1

74 Шкабура Олег Михайлович 58,6 4 Q 3

Финал

Место

1/2

14 Лучков Иван Дмитриевич

74 Шкабура Олег Михайлович

97 Илюков Егор Владиславович

20 Тарасов Артем Андреевич

1-2 место

14 Лучков Иван Дмитриевич 2

20 Тарасов Артем Андреевич 1

3-4 место

74 Шкабура Олег Михайлович 3

97 Илюков Егор Владиславович 4

Открытый Кубок г. Саратова по сноуборду - 2015, мальчики 11-12 лет

Утверждаю ____________Главный судья соревнований Фомин Ю.А.

Утверждаю __________ Секретарь соревнований Потапов А.Ю.



Квалификация

Номер ФИО Время Место Q Место Ф

70 Кайдаш Алина Алексеевна 33,3 1 Q 2

22 Курочкина Екатерина Алексеевна 33,46 2 Q 1

5 Копнина Ирина Андреевна 33,55 3 Q 3

33 Курочкина Юлия Алексеевна 34,3 4 Q 4

23 Тагаева Юлия Андреевна 36,95 5 Q 5

37 Самоша Виктория Дмитриевна 40,1 6 Q 5

80 Потапова Анастасия Александровна 42,51 7 Q 5

78 Аржанова Александра Сергеевна 49,28 8 Q 5

31 Андреева Татьяна Александровна 55,4 9 9

87 Кальжанова Татьяна Сергеевна Дисквал 10 10

Финал 

Место

1/4

70 Кайдаш Алина Алексеевна

78 Аржанова Александра Сергеевна

33 Курочкина Юлия Алексеевна

23 Тагаева Юлия Андреевна

5 Копнина Ирина Андреевна

37 Самоша Виктория Дмитриевна

22 Курочкина Екатерина Алексеевна

80 Потапова Анастасия Александровна

1/2

70 Кайдаш Алина Алексеевна

33 Курочкина Юлия Алексеевна

5 Копнина Ирина Андреевна

22 Курочкина Екатерина Алексеевна

1-2 место

70 Кайдаш Алина Алексеевна 2

22 Курочкина Екатерина Алексеевна 1

3-4 место

33 Курочкина Юлия Алексеевна 4

5 Копнина Ирина Андреевна 3

Открытый Кубок г. Саратова по сноуборду - 2015, девушки 13-16 лет, 

Утверждаю ____________Главный судья соревнований Фомин Ю.А.

Утверждаю __________ Секретарь соревнований Потапов А.Ю.



Квалификация

Номер ФИО Время Q Место Q Место Ф

13 Тильтигин Денис Александрович 29,2 1 Q 1

43 Михайлов Максим Андреевич 30,9 2 Q 2

2 Орлов Даниил Олегович 34,65 3 Q 4

44 Иванов Илья Дмитриевич 36,1 4 Q 3

60 Нечаев Дмитрий Андреевич 36,69 5 Q 5

84 Маслов Александр 37,6 6 Q 5

93 Федорченко Антон Александрович 38,7 7 Q 5

98 Трушин Владимир Евгеньевич 39,3 8 Q 5

49 Костяков Денис Сергеевич 40,6 9 Q 9

86 Калдымов Виктор Алексеевич 40,95 10 Q 9

332 Белов Дмитрий Олегович 41,52 11 Q 9

73 Никифоров Роман Влаимирович 41,95 12 Q 9

67 Пахомов Максим Григорьевич 42,48 13 Q 9

41 Вакула Михаил Николаевич 42,87 14 Q 9

6 Соколов Александр Валерьевич 43,4 15 Q 9

21 Баклушин Кирилл Ильич 43,85 16 Q 9

47 Гордеев Алексей Вячеславович 44,3 17 17

46 Александров Павел Александрович 44,5 18 18

27 Ахундов Эльдар Гусейнагаевич 45,15 19 19

59 Пчелинцев Дмитрий Витальевич 51 20 20

56 Булгаков Владислав Алексеевич Дисквал 21 21

Финал

Место

1/8

13 Тильтигин Денис Александрович

21 Баклушин Кирилл Ильич

98 Трушин Владимир Евгеньевич

49 Костяков Денис Сергеевич

60 Нечаев Дмитрий Андреевич

73 Никифоров Роман Влаимирович

44 Иванов Илья Дмитриевич

67 Пахомов Максим Григорьевич

2 Орлов Даниил Олегович

41 Вакула Михаил Николаевич

84 Маслов Александр

332 Белов Дмитрий Олегович

93 Федорченко Антон Александрович

86 Калдымов Виктор Алексеевич

43 Михайлов Максим Андреевич

6 Соколов Александр Валерьевич

Открытый Кубок г. Саратова по сноуборду - 2015, юноши 13-16 лет

Утверждаю ____________Главный судья соревнований Фомин Ю.А.

Утверждаю __________ Секретарь соревнований Потапов А.Ю.



1/4

13 Тильтигин Денис Александрович

98 Трушин Владимир Евгеньевич 5

60 Нечаев Дмитрий Андреевич 5

44 Иванов Илья Дмитриевич

2 Орлов Даниил Олегович

84 Маслов Александр 5

93 Федорченко Антон Александрович 5

43 Михайлов Максим Андреевич

1/2

13 Тильтигин Денис Александрович

44 Иванов Илья Дмитриевич

2 Орлов Даниил Олегович

43 Михайлов Максим Андреевич

1-2 место

13 Тильтигин Денис Александрович 1

43 Михайлов Максим Андреевич 2

3-4 место

44 Иванов Илья Дмитриевич 3

2 Орлов Даниил Олегович 4

Утверждаю ____________Главный судья соревнований Фомин Ю.А.

Утверждаю __________ Секретарь соревнований Потапов А.Ю.



Квалификация

Номер ФИО Время Место Q Место Ф

42 Талыбова Сабина Теяровна 40,35 1 Q 2

94 Бондякова Анна Александровна 43,45 2 Q 1

28 Бударина Мария Дмитриевна 45,3 3 Q 3

15

Костикова Татьяна 

Александровна 47,46 4 Q 4

35 Соснина Дарина Дмитриевна 48 5 5

52 Новоселова Любовь Михайловна 58,32 6 6

Финал 

Место

1/2

42 Талыбова Сабина Теяровна

15

Костикова Татьяна 

Александровна

94 Бондякова Анна Александровна

28 Бударина Мария Дмитриевна

1-2 место

42 Талыбова Сабина Теяровна 2

94 Бондякова Анна Александровна 1

3-4 место

28 Бударина Мария Дмитриевна 3

15

Костикова Татьяна 

Александровна 4

Открытый Кубок г. Саратова по сноуборду - 2015, женщины

Утверждаю ____________Главный судья соревнований Фомин Ю.А.

Утверждаю __________ Секретарь соревнований Потапов А.Ю.



Квалификация

Номер ФИО Время Место Q Место Ф

82 Моисеев Степан Николаевич 30,6 1 Q 1

85 Маркелов Никита Владимирович 31,87 2 Q 2

25 Фомин Юрий Александрович 32,65 3 Q 3

68 Селиванов Александр Юрьевич 35,6 4 Q 5

24 Грязнов Антон Сергеевич 38,4 5 Q 4

99 Колюнов Андрей Иванович 39 6 Q 5

3 Куспиц Владислав Александрович 39,4 7 Q 5

32 Бакалкин Данила Андреевич 40,25 8 Q 5

29 Иерусалимский Владислав Андреевич 40,4 10 10

81 Дементьев Иван Викторович 42,06 11 11

95 Минаев Дмитрий Романович 42,3 12 12

38 Николаев Олег Анатольевич 42,85 13 13

79 Твердышев Дмитрий Николаевич Дисквал 14 14

Финал 

Место

1/4

82 Моисеев Степан Николаевич

32 Бакалкин Данила Андреевич

68 Селиванов Александр Юрьевич

24 Грязнов Антон Сергеевич

25 Фомин Юрий Александрович

99 Колюнов Андрей Иванович

85 Маркелов Никита Владимирович

3 Куспиц Владислав Александрович

1/2

82 Моисеев Степан Николаевич

24 Грязнов Антон Сергеевич

25 Фомин Юрий Александрович

85 Маркелов Никита Владимирович

1-2 место

82 Моисеев Степан Николаевич 1

85 Маркелов Никита Владимирович 2

3-4 место

25 Фомин Юрий Александрович 3

24 Грязнов Антон Сергеевич 4

Открытый Кубок г. Саратова по сноуборду - 2015, мужчины

Утверждаю ____________Главный судья соревнований Фомин Ю.А.

Утверждаю __________ Секретарь соревнований Потапов А.Ю.


